REGION

Ansokan om verksamhetsbidrag 2020 SAMTURND

HARJEDALEN

Senast dandrad
2019-09-04 16:10:05

Organisation Anvandare

Namn Anvandarnamn

Riksteatern J/H 5704RIKS

Org.nummer Telefon

892000-9464 072-5693344

Adress Mobil

Box 377

Postnummer E-post

831 25 marie.haglund@riksteatern.se

ort

Ostersund Inskickad av

Telefon Marie Haglund - (marie.haglund@riksteatern.se, 072-5693344)
Status

E-post Inskickad

eva.erlingsson@riksteatern.se

Giro Version

5905-9261 2020.1

Driftsform

Ideell férening

Huvudman
Ideell



Ekonomi

Intdkter
Bidragsintdkter
Arliga bidrag
Verksamhetsbidrag frén landsting/region
Statligt bidrag (ej enligt Kultursamverkansforordningen)
Verksamhetsbidrag frén kommun

Ovriga &riiga bidrag (ej angivet ovan - specificera)

Summa &rliga bidrag

Tillfdlliga bidrag

Frén Statens kulturrdd/andra statliga bidrag
Frén region/landsting

EU-medel

Frdn kommun

Ovriga tilfdliga bidrag (ej angivet ovan - specificera)

Riksteatern publikutveckiing, dans och arrangdrsutveckiing

Summa 6vriga bidrag
Egna intdkter
Verksamhetsintéakter
Sponsorintakter

Ovriga intakter (specificera)

Summa egna intakter

Summa intakter

Utgifter
Kostnader
Personalkostnader
Verksamhetskostnader
Lokalkostnader

Ovriga kostnader (specificera)

Budget 2019

650 000

370 000

1 020 000

55 000

135 000

190 000

75 000

75 000

1 285 000

Budget 2019
590 000
668 000

31 000

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr
kr
kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr
kr

kr

Planerat 2020

666 000

379 000

1 045 000

55 000

100 000

155 000

75 000

75 000

1 275 000

Planerat 2020

588 000

656 000

31 000

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr



Summa kostnader

1 289 000

kr

1 275 000

kr



Verksamhetsutveckling
Ange utvecklingsplaner som kan medfora ett 6kat anslagsbehov for perioden 2020 - 2022 Belopp

2020 Kulturcrew 80.000 130 000
Starka arrangorsledet - scenkonst til alla Gveralt 50.000
Se bifogat dokument

Planerat 2021 Kulturcrew 80.000 130 000
Starka arrangorsledet - scenkonst til alla Gveralt 50.000
Se bifogat dokument

Planerat 2022 Kulturcrew 80.000 130 000
Starka arrangdrsledet - scenkonst til alla dveralt 50.000
Se bifogat dokument

Sokt verksamhetsbidrag 2020
1 045 000

kr

kr

kr

kr



Bifogade filer

Namn

Grovbudget Jamland Harjedalen.xlsx

VERKSAMHET SPLAN 2019 2021.pdf

Ansokan om verksamhetsutveckiing for perioden 2020.docx

budget 2020.xksx

Storlek
14,2 KB
164 KB

19,9 KB
14,7 KB


http://www.kulturdatabasen.se/Application/GetFile/6644
http://www.kulturdatabasen.se/Application/GetFile/6645
http://www.kulturdatabasen.se/Application/GetFile/6646
http://www.kulturdatabasen.se/Application/GetFile/6647
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